

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE AT
TIRUVALLUR**

SESSIONS CASE NO. 141/2024

Deposition of Witness for	Prosecution PW1
	Defence
	Court

Name : Manisha Malini

Father / Husband Name :

Village :

Taluk :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1973 of the day of 24th day of February 2025.

(A1 to A3 are present.)

சாட்சி சத்தியப்பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு அரசுத் தரப்பில் முதல் விசாரணை செய்ய

அனுமதிக்கப்படுகிறார். (Incamera Proceedings)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நெமிலி அகரம் கிராமம், திருவள்ளூரில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது சென்னையில் ஒரு ஐடி கம்பெனியில் வேலை செய்து வருகிறேன். நான் எஸ்சி ஆதிதிராவிடர் சமூகத்தை சார்ந்தவர். எனக்கு ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். அவர்கள்

..2..

இன்றைய தினம் நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகியுள்ளார்கள். எதிரிகள் கவர நாயுடு சமூகத்தை சார்ந்தவர்கள். கடந்த 2016ம் வருடம் B.E. ECE 2வது வருடம் நான் திருப்பாச்சூர் வெங்கடேஸ்வரா கல்லூரியில் படித்து வந்தேன். என்னுடன் விஜய், அரவிந்தன் ஆகியோர் படித்தார்கள். அப்போது ஆஜர் எதிரிகளில் விக்னேஷ் அதே கல்லூரியில் B.E. Mechanical Engineer 1வது வருடம் படித்து வந்தார். கல்லூரியில் வாட்ஸ்அப் குரூப் ஆரம்பித்தார்கள். அதில் இரண்டு பேரும் நண்பர்கள் ஆனோம். இரண்டு வருடங்கள் என்னுடன் நண்பராக பழகி வந்தார். 2019ம் வருடம் என்னை காதலிப்பதாகவும் திருமணம் செய்துக்கொள்வதாக கூறினார். நான் வேறு சாதி என்று அவரிடம் கூறினேன். அவர் அதற்கு நான் பார்த்துக்கொள்கிறேன் என்று கூறினார். 17.06.2019 அன்று அவர் என்னை அவரது பெற்றோரிடம் அறிமுகம் செய்து வைப்பதாக கூறி அவரது வீட்டிற்கு அழைத்துச்சென்றார். நான் அவருடன் சென்றேன். அவர் வீட்டில் அவர் அப்பா, அம்மாவிடம் என்னை நண்பர் என்று கூறி அறிமுகம் செய்தார். அங்கிருந்து 01.00 மணிக்கு கூட்டிரிங்ஸ் வாங்கி தருவதாக கூறி பெரியபாளையம் செங்காத்தன்குளம், பாஃரஸ்ட் ஏரியாவில் உள்ள முந்திரி தோப்பிற்கு என்னை அழைத்துச்சென்றார். ஏன் இங்கே அழைத்து வந்தாய் என்று கேட்டதற்கு தனியாக பேச வேண்டும் என்று கூறினார். அங்கு வைத்து என்னுடைய அந்தரங்க உறுப்புக்களை என் அனுமதியில்லாமல் தொட்டார். நான் வேண்டாம் என்று கூறியும் எனக்கு நம்பிக்கை கொடுத்து என்னுடன் வலுக்கட்டாயமாக உடலுறவு கொண்டார். திரும்பவும் நவம்பர் மாதம் அவர் வீட்டில் அவர் பெற்றோர் இல்லாத நேரம் இருசக்கர வாகனம் ஓட்ட கற்று தருவதாக என்னை வரச்சொன்னார். அவர் பெற்றோர் இல்லாத நேரத்தில் அவர் வீட்டில் இருந்த நேரத்தில் என்னை கட்டிப்பிடித்து, முத்தம் கொடுத்து, என் அந்தரங்க உறுப்புக்களை தொட்டு வலுக்கட்டாயமாக என்னுடன் உடலுறவு கொண்டார். இதேபோல் பல முறை என்னை அழைத்துச்சென்று மேற்கூறியவாறு உடலுறவு கொண்டார். நான் திருமணம் செய்துக் கொள்ள கேட்டபோது அவர் வீட்டில் பெற்றோரிடம் பேசுவதாக கூறினார். அவர் வீட்டில்

பேசியபோது அவரின் பெற்றோர் நான் கீழ் சாதி என்றும் அவர்கள் மேல் சாதி என்று கூறி திருமணத்திற்கு ஒத்துக்கொள்ள முடியாது என்று கூறியதாக என்னிடம் கூறினார். நான் மறுபடியும் அவர் வீட்டிற்கு சென்று அவர் பெற்றோரிடம் பேசும்போது விக்னேஷின் தாயார் எதிரி நிர்மலா என் சாதி பெயரை சொல்லி அசிங்கமாக திட்டி பற தேவடியா என்று திட்டி, கை ஓங்கி என்னை அடிக்க வந்தார், கொலை செய்து விடுவேன் என்று மிரட்டினார். விக்னேஷின் தந்தை அவர் வீட்டு பக்கத்தில் உள்ள மரக்கிளையை எடுத்து வந்து என்னை அடித்து என் சாதியை பற்றி தரக்குறைவாக பேசி நான் மேல் சாதி, நீ கீழ் சாதி, என் மகனை உனக்கு திருமணம் செய்து கொடுக்க முடியாது என்று கூறினார். என்னை அங்கு வைத்து அசிங்கப்படுத்தி துரத்திவிட்டார்கள். நான் திருவள்ளூர், அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் 09.07.2023 அன்று புகார் அளித்தேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் நான் கொடுத்தது தான். அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அதிலுள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியும். **புகார் அதசா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.** தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் என்னுடைய சாதிச்சான்றிதழை நான் போலீசாரிடம் கொடுத்தேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Typed to my dictation and correction
by me in open court read over to the
witness and admitted by him as correct

Sd/- J.Juliet Pushpa
Principal District and Sessions Judge,
Tiruvallur.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE AT
TIRUVALLUR**

SESSIONS CASE NO. 141/2024

Deposition of Witness for	Prosecution PW2
	Defence
	Court

Name : Jeyanthi

Father / Husband Name :

Village :

Taluk :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1973 of the day of 24th day of February 2025.

(A1 to A3 are present.)

சாட்சி சத்தியப்பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு அரசுத் தரப்பில் முதல் விசாரணை செய்ய

அனுமதிக்கப்படுகிறார். (Incamera Proceedings)

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது நெமிலி அகரம் கிராமம், திருவள்ளூரில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது சத்துணவு கூடத்தில் மேற்பார்வையாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் எஸ்சி ஆதிதிராவிடர் சமூகத்தை சார்ந்தவர். எனக்கு ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். அவர்கள்

இன்றைய தினம் நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகியுள்ளார்கள். எதிரிகள் கவர நாயுடு சமூகத்தை சார்ந்தவர்கள். அசா.1 என் மகள் ஆவார். எனக்கு இரண்டு மகள்கள், ஒரு மகன் உள்ளார்கள். என் மகள் மனீஷா மாலினியை 2016ம் வருடம் திருப்பாச்சூர், வெங்கடேஜ்வரா கல்லூரியில் BE ECE பிரிவில் சேர்த்தோம். அவர் படித்துக்கொண்டிருந்தபோது வாட்ஸ்அப் மூலம் விக்னேஜ் என்பவர் நண்பராகி உள்ளார். என் மகளிடம் காதலிப்பதாக கூறியுள்ளார். என் மகள் தான் வேறு சாதி என்று அவரிடம் கூறியுள்ளார். விக்னேஜ் என் மகளை திருமணம் செய்துக் கொள்வதாக கூறியுள்ளார். 17.07.2019 அன்று விக்னேஜ் அவர் பெற்றோரிடம் என் மகளை அறிமுகம் செய்துள்ளார். திரும்பவும் என் மகளிடம் பேசியுள்ளார். இரண்டாவது முறையும் விக்னேஜ் அவர் வீட்டிற்கு அழைத்துச்சென்று நண்பர் என்று அறிமுகப்படுத்தியுள்ளார். செங்காத்தான்குளம், முந்திரி தோப்பிற்கு அழைத்துச்சென்று என் மகளின் விருப்பம் இல்லாமல் உடலுறவு கொண்டுள்ளார். மறுபடியும் வண்டி ஓட்ட கற்று தருவதாக கூறி அவர் வீட்டிற்கு அழைத்துச்சென்று அங்கே வைத்தும் உடலுறவு கொண்டுள்ளார். என் மகளுக்கு திருமணப்பேச்சு எடுத்தபோது கொஞ்ச நாட்கள் போகட்டும் என்று என் மகள் கூறினார். பின்னர் தான் ஒருவரை விரும்புவதாக கூறினார். என் மகள் விக்னேஜின் வீட்டிற்கு சென்று கேட்கிறேன் என்று கூறினார். அவர்கள் சாதியை வைத்து பேசுவதாக கூறினார். எதிரிகள் தாங்கள் உயர்ந்த சாதி என்றும் நீ தாழ்ந்த சாதி, பற தேவடியா உங்களுடன் சம்மந்தம் செய்ய முடியாது என்று கூறியுள்ளார்கள். விக்னேஜின் தந்தை மரக்கிளையை எடுத்து என் மகளை அடித்துள்ளார். விக்னேஜின் தாயார் அடிக்க கை ஓங்கி வந்துள்ளார். இன்னொரு முறை வீட்டிற்கு வந்தால் கொலை செய்து விடுவேன் என்ற மிரட்டியுள்ளார். என் மகள் வீட்டிற்கு அழுதுக்கொண்டு வந்தார். என்ன என்று கேட்டபோது என்னை ஒருவன் ஆசைவார்த்தை பேசி என்னை misuse செய்து விட்டான், அவர் பெற்றோர் என்னை பற சாதியில் பிறந்த தேவடியா என்று கூறியதாக என்னிடம் கூறினார். திருவள்ளூர் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் புகார்

..3..

கொடுத்தோம். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை.

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Typed to my dictation and correction
by me in open court read over to the
witness and admitted by him as correct

Sd/- J.Juliet Pushpa
Principal District and Sessions Judge,
Tiruvallur.