

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE AT
TIRUVALLUR

SESSIONS CASE NO. 141/2024

Deposition of Witness for	Prosecution PW3
	Defence
	Court

Name : Selvi. Rudra Rubini

Father / Husband Name :

Village :

Taluk :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1973 of the day of 21st day of April, 2025.

(A1-A3 are present)

சாட்சி சத்தியப்பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு அரசுத் தரப்பில் முதல் விசாரணை செய்ய

அனுமதிக்கப்படுகிறார் :

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது விடையூரில் வசித்து வருகிறேன். என் தங்கையின் பெயர் மனிஷா மாலினி ஆகும். என் திருமணத்திற்கு முன்பதாக என் தங்கைக்கு திருமணம் செய்து வைப்பது குறித்து பேசிக்கொண்டிருந்தோம். அப்போது என் தங்கை ஒரு கட்டத்திற்கு மேல் அழுது

கொண்டிருந்தார். வீட்டில் உள்ளவர்கள் அவரிடம் ஏன் அழுகிறாய் என்று கேட்டதற்கு 2016ல் திருப்பாச்சூர், ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா கல்லூரியில் பி.இ. படித்தபோது வாட்ஸ் அப் குரூப்-ன் மூலம் 1வது வருடம் படித்தபோது, 2ஆம் ஆண்டு படித்துக்கொண்டிருந்த விக்னேஜ் சூரியகுமார் இருவரும் 2 ஆண்டுகள் நண்பர்களாக அறிமுகமாகி பழகி வந்ததாகவும் பிறகு இரண்டுபேரும் ஒருவரை ஒருவர் விரும்பி வந்ததாகவும், ஒருநாள் தன் பெற்றோரை அறிமுகப்படுத்தி வைப்பதாக கூறி என் தங்கையை 17/06/2019 அன்று பெரியபாளையம் செங்காத்தா குலத்தில் உள்ள தன்னுடைய வீட்டிற்கு அழைத்து சென்றுள்ளார். தன்னுடைய பெற்றோரிடம் என் தங்கையை தன்னுடைய தோழி என அறிமுகம் செய்து வைத்துள்ளார். பின்னர் குளிப்பானம் குடிக்கலாம் என இருசக்கர வாகனத்தில் வெளியே அழைத்து சென்றுள்ளார். அருகில் உள்ள முந்திரி தோப்பிற்கு அழைத்து சென்று தன்னை கட்டிபிடித்து, முத்தம் கொடுத்து விருப்பமில்லாமல் தன்னிடம் உடலுறவு கொண்டதாக என் தங்கை என்னிடம் கூறினார். திருமணம் குறித்து பேச ஆரம்பித்தவுடன் நீ எஸ்.சி. வகுப்பை சேர்ந்தவர் நாங்கள் கவரநாயுடு ஜாதியை சேர்ந்தவர்கள் என்று கூறியுள்ளார். உங்களுக்கும் எங்களுக்கும் ஒத்துவராது என்றும், எங்கள் குடும்பத்தில் ஒத்துக்கொள்ள மாட்டார்கள் என்று கூறியுள்ளார். பின்னர் என் தங்கை விக்னேஜ் வீட்டிற்கு சென்று கேட்டபோது அவர் வீட்டில் அப்பா சூர்யகுமார், அம்மா நிர்மலா, அவரது தம்பியும் இருந்துள்ளார். என் தங்கையை அவரது அப்பா அசிங்கமாக ஜாதி பெயரை சொல்லி பற தெவிடியா, பற நாய் என்று திட்டி அங்கிருந்த மர கிளையை உடைத்து அடித்ததாகவும், அவரின் தாயார் இங்கிருந்து ஓடிவிடு திரும்ப வந்தால் உன்னை உயிரோடு விடமாட்டேன் என்று கூறியுள்ளார். பொதுமக்கள் அருகில் உள்ளவர்கள் பார்க்கும்மாறு அவரது அம்மா அசிங்க ஜாதியின் பெயரை சொல்லி திட்டியுள்ளார். இதுசம்பந்தமாக அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் 09/07/2023 அன்று நான், என் தங்கை, என் பெற்றோர் புகார் கொடுத்தோம் இது குறித்து ஏ.எஸ்.பி, டி.எஸ்.பி., என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படவில்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Typed to my dictation and correction
by me in open court read over to the
witness and admitted by him as correct

Sd/- J.Juliet Pushpa
Principal District and Sessions Judge,
Tiruvallur.