

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII code of Criminal Procedure)

**IN THE COURT OF PRINCIPAL DISTRICT AND SESSIONS JUDGE AT
TIRUVALLUR**

SESSIONS CASE NO. 141 / 2024

Deposition of Witness for	Prosecution PW4
	Defence
	Court

Name : Thiru. vijayan

Father / Husband Name :

Village :

Taluk :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1973 of the day of 28th day of October, 2025.

(A1 to A3 are present)

சாட்சி சத்தியப்பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு அரசுத் தரப்பில் முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது சென்னை, அண்ணா நகரில் வசித்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். நானும், மனிஷா, அரவிந்த், விக்னேஷ் அனைவரும் திருப்பாச்சூர் வெங்கடேஷ்வரா இன்ஜினியரிங் கல்லூரியில் ஒன்றாக 2015-2019 படித்தோம். கல்லூரிக்கு என்று ஒரு வாட்ஸ்அப் குரூப் இருந்தது. குரூப்பில் அனைவரும் நன்றாக நண்பர்களாக

பேசுவோம். 2019ல் தான் எனக்கு விக்னேஜ்ஹம், மனிஜா மாலினியும் ஒருவரை ஒருவர் விரும்பு வருகிறார்கள் என்று எனக்கு தெரியும். கல்லூரி முடித்துவிட்டு நாங்கள் பணிக்கு சென்றுவிட்டோம். இருவரும் ஒன்றாக வெளியில் சென்றது, அம்மாவை பார்பதற்காக மனிஜாவை எதிரி அழைத்து சென்றது மனிஜா சொல்லி தான் எனக்கு தெரியும். மனிஜா விக்னேஜை திருமணம் செய்துகொள்கிறேன் என்று சொன்ன போது விக்னேஜ் அவரை வீட்டிற்கு அழைத்து சென்றபோது விக்னேஜின் தாயார் மனிஜாவை நீங்கள் எஸ்சி ஆதிதிராவிடர் வகுப்பை சேர்ந்தவர் என்று சொல்லி மனிஜா மிரட்டு அனுப்பினார் என்று மனிஜா என்னிடம் கூறினார். மனிஜா விக்னேஜ் சமாதானம் செய்வதாக கூறி பல முறை முந்திரி தோப்பில் முதலில் சந்தித்து விக்னேஜ் தப்பாக நடந்ததாக கூறினார். முந்திரி தோப்பு, ஏரிக்கரையில் இருவரும் சந்தித்தபோது விக்னேஜ் தப்பாக நடந்ததாக கூறினார். மேற்படி சம்பவம் நடந்து ஒரு வாரம் கழித்து மனிஜா மாலினி நடந்தது பற்றி என்னிடம் கூறினார். மனிஜா மாலினி திருவள்ளூர் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் எதிரி மீது புகார் கொடுத்துள்ளார். புகார் கொடுக்கும்போது நானும், என்னுடைய நண்பர் அரவிந்த் சென்றோம். பின்னர் ஏ.சி. என்னை விசாரித்தார். சம்பவம் நடந்த முந்திரி தோப்பிற்கு சென்று சம்பவயிடத்தை பார்த்தோம். அப்போது என்னுடன் மனிஜா மாலினி மற்றும் அரவிந்த் இருந்தார். பின்னர் 1 வாரம் கழித்து ஊத்துக்கோட்டை டி.எஸ்.பி. என்னை விசாரித்தார். மறுபடியும் அதே முந்திரி தோப்பிற்கு அழைத்து சென்று சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டார்கள். சம்பவயிடத்தை பார்த்து குறித்துக்கொண்டு மாதிரி வரைபடம் வரைந்தார்கள். மகஜரில் நானும் அரவிந்த்-ம் கையொப்பம் செய்தோம். என்னிடம் காட்டப்படும் மாதிரி வரைபடத்தை போலீசார் என் முன்னிலையில் வரைந்தார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவதாக உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். பார்வை மகஜர் **அ.த.சா.ஆ.2** ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

1 முதல் 3 எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

முந்திரிதோப்பிற்கு எந்த தினத்தில் சென்றோம் என்றால் 10/07/2023 அன்று

ஏ.எஸ்.பி-யுடன் சென்றோம். மறுபடியும் 16/07/2023 அன்று டி.எஸ்.பி-யுடன் சென்றோம். முதலாவதாக காவல் நிலையத்தில் கையொப்பம் போட்டேன். மற்றொரு முறை சம்பவயிடத்தில் முந்திரி தோப்பில் வைத்து கையொப்பமிட்டேன். பார்வை மகஜிரில் உள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியும். 16/07/2023 அன்று பார்வை மகஜிரில் கையொப்பமிட்டேன். ஆனால் பார்வை மகஜிரில் தேதி 20/07/2023 என குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். நான் சம்பவயிடம் செல்லும்போது யார் யார் இருந்தார்கள் என்றால் நானும், மனிஷா மாலினி மற்றும் அரவிந்த் இருந்தோம். டிஎஸ்பி மற்றும் காவலர்கள் இருந்தார்கள். போலீசார் சம்பவயிடத்தில் ஏதாவது எழுதிக் கொண்டார்களா என்றால் எழுதிக்கொண்டார்கள். அதில் ஏதாவது கையொப்பம் போட்டேனா என்றால் ஒரு வெள்ளை தாளில் எழுதிக்கொண்டதில் நான் கையொப்பமிடவில்லை. சம்பவயிடத்தில் போலீசார் எவ்வளவு நேரம் இருந்தார்கள் என்றால் சுமார் அரைமணி நேரத்திற்கு மேலாக இருந்தார்கள். சம்பவயிடம் முந்திரி தோப்பு எங்கிருக்கிறது என்றால் பெரியபாளையம் செல்லும் வழியில் உள்ளது. நான் காவல் நிலையத்திலிருந்து தான் சம்பவயிடத்திற்கு சென்றேன்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Typed to my dictation and correction
by me in open court read over to the
witness and admitted by him as correct.

Sd/- J.Juliet Pushpa
Principal District and Sessions Judge,
Tiruvallur.