

S.C.No. 141/2024

PW1 – Selvi. Manisha Malini

15.07.2025

(A1 to A3 are present)

சாட்சி மனுவின்பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்தியப்பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு
எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறார்.

குறுக்கு விசாரணை

நேரம் 15.05 மணி

என் ஜாதி பெயரை சொல்லி எந்த தேதியில் என்னை திட்டினார்கள் என்றால் 04/06/2023 அன்று திட்டினார்கள். என்னை மரக்கிளையால் அடித்தார்கள் என்று கூறியுள்ளேன் அதற்காக மருத்துவமனை சென்று சிகிச்சை எடுத்தேனா என்றால் மருத்துவமனைக்கு செல்லவில்லை. காவல் நிலையத்தில் புகார் என்று கொடுத்தேன் என்றால் 9ஆம் தேதி ஜூலை 2023ல் புகார் கொடுத்தேன். புகார் கொடுக்க ஒரு மாதமாக காவல் நிலையம் சென்றுவந்தேன். மேல் இடத்தில் புகார் கொடுத்த பின்னர் புகாரை கோப்பிற்கு எடுத்தார்கள். காவல் நிலையத்தில் என்னை விசாரணை செய்யும் போது 1ஆம் எதிரி என்னை திருமணம் செய்வதாக கூறியும் நான் ஏன் மறுத்தேன் என்றால் அவர்கள் பயத்தினால் சட்ட நடவடிக்கையிலிருந்து தப்பிப்பதற்காக கூறினார்கள். முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தபிறகும் நான் தான் திருமணம் செய்ய மறுத்துவிட்டேன் என்றால் முதலில் காவல் நிலையத்தில் வைத்து என்னை தோழி என்று தான் கூறினார்கள் பின்னர் நான் நெருக்கமாக இருக்கும் புகைப்படத்தை காட்டியபோது நான் அவருடன் தோழியாக தான் பழகிவந்ததாகவும், என்னை விரும்பவில்லை என்றும் கூறினார். திருமணம் சம்பந்தமாக எதிரியின் வீட்டிற்கு என் பெற்றோரை அழைத்து சென்று நான் பேசினேனா என்றால் இல்லை. என்னுடைய அக்காவிற்கு திருமணமாகிவிட்டதா என்றால் இல்லை. என் அக்கா திருமணத்திற்கு முன் எனக்கு திருமணம் பேசினார்களா என்றால் இருவருக்கும் பார்த்தார்கள். நான் எந்த மதம் என்றால் இந்து மதம். நான் கிறிஸ்தவ மதத்தை பின்பற்றுவதால் எதிரியை கிறிஸ்தவ மதத்திற்கு மாற கூறியதால்

அவர் மாறாததால் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. நான்கு வருடங்களாக ஒருவரை ஒருவர் விரும்பியுள்ளோம். எதிரி என்னை ஜாதி குறித்து இழிவாக பேசியதற்காகவும், என்னை மரக்கிளையால் அடித்ததற்கும் வீடியோ ஏதாவது உள்ளதா என்றால் என் சென்போனில் பதிவுசெய்திருந்தேன் பின்னர் என் செல்போன் தொலைந்துவிட்டது. புகார் கொடுத்து என் செல்போன் திரும்ப கிடைத்தது. அப்போது வீடியோ எதுவுமில்லை. புகார் கொடுத்ததற்காக சிஎஸ்ஆர் என்னிடம் உள்ளது. அதை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. 1ஆம் எதிரி என்னுடன் பலமுறை உடலுறவு வைத்துக்கொண்டதாக சொல்லியுள்ளேன் அதற்காக மருத்துவ பரிசோதனைக்கு சென்றேனா என்றால் புகார் கொடுத்தவுடன் அழைக்கவில்லை. 1வருடம் கழித்து தான் என்னை அழைத்தார்கள் ஆகவே நான் செல்லவில்லை. 1 வருடம் கழித்து போலீசார் அழைத்திருந்தாலும் நான் சென்றிருக்கவேண்டும் என்றால் எங்கள் வீட்டில் செல்லவேண்டாம் என்று கூறிவிட்டார்கள். 1ஆம் எதிரி என்னுடன் உடலுறவு வைத்துக்கொள்ளவில்லை என்றாலும் நான் பொய் கூறுகிறேன் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய முதல் விசாரணையில் மேற்கூறிய சம்பவம் எந்த தேதியில் நடைபெற்றது என்று கூறவில்லை என்றால் கூறியுள்ளேன். 1ஆம் எதிரி என்னை உண்மையாக விரும்பவில்லை என்றாலும் ஆகவே தான் காவல் நிலையத்தில் 1ஆம் எதிரி என்னை திருமணம் செய்துகொள்கிறேன் என்று கூறியபோதும் நான் திருமணம் செய்ய மறுத்துவிட்டேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி என் ஜாதி பெயரை சொல்லி திட்டிதாகவோ, மரக்கிளையால் அடித்ததாகவோ, மேற்படி ஒருசம்பவம் நடைபெறவில்லை என்றாலும் அவ்வாறு சம்பவம் நடந்திருந்தால் மருத்துவமனை சென்று சிகிச்சை எடுத்திருப்பேன் என்றால் சரியல்ல. நான் காலதாமதமாக எதிரியை பழிவாங்க வேண்டும் என்று பொய்யான புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. 2020வருடத்திற்கு பிறகு எனக்கும் 1ஆம் எதிரிக்கும் எந்தவித பேச்சுவார்த்தையும் இல்லை என்றாலும் 2023ஆம் வருடம் 1ஆம் எதிரி மீது பொய்யாக புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. தற்போது

//3//

1ஆம் எதிரி என்னை திருமணம் செய்ய தயாராக இருக்கிறார் என்றால் நான் திருமணம் செய்துகொள்ள தயாராக இல்லை.

நேரம் 15.20 மணி

Typed to my dictation and correction
by me in open court read over to the
witness and admitted by him as correct.

Sd/- J.Juliet Pushpa
Principal District and Sessions Judge,
Tiruvallur.

S.C.No. 141/2024

PW2 – Tmt. Jayanthi w/o. Subramani

15.07.2025

(A1 to A3 are present)

சாட்சி மனுவின்பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்தியப்பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு
எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறார்.

குறுக்கு விசாரணை

நேரம் 15.20 மணி

என்னுடைய இரண்டு மகள்களில் முதல் மகளுக்கு திருமணம் செய்வதற்கு முன்பதாக இரண்டாவது மகளுக்கு ஏன் வரன் பார்த்தேன் என்றால் முதல் மகள் இன்னும் படித்துக்கொண்டிருக்கிறார். தற்போது முதல் மகளுக்கும் திருமணமாகவில்லை. என்னுடைய இரண்டாவது மகள் திருமணத்திற்காக எதிரிகள் வீட்டிற்கு சென்று திருமணம் சம்பந்தமாக பேசினேனா என்றால் இல்லை. எதிரிகள் என் இரண்டாவது மகளை அடித்து ஜாதி பெயரை சொல்லி அவதூறாக எந்த தேதியில் பேசினார்கள் என்றால் 17/06/2019 அன்று பேசினார்கள். 2ஆம் எதிரி என் இரண்டாவது மகளை மரக்கிளையால் அடித்ததாக கூறியுள்ளேன் ஏதாவது காயம் ஏற்பட்டதா என்றால் கையிலும், முதுகிலும் வீங்கி இருந்தது. மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றேனா என்றால் இல்லை. காவல் நிலையத்தில் 09/07/2023 அன்று புகார் கொடுத்தோம். 3 வருடம் காலதாமதமாக புகார் கொடுத்த என்ன காரணம் என்றால் திருமணம் செய்துகொள்ள மாட்டோம் என்று கூறியதாகப் புகார் கொடுத்தோம். நான் எந்த மதத்தை சேர்ந்தவர்கள் என்றால் இந்து ஆதிதிராவிடர் வகுப்பை சேர்ந்தவர். எதிரியை கிறிஸ்தவ மதத்திற்கு மாற கூறி எதிரி மறுத்துவிட்டதால் நாங்கள் என் மகளை எதிரி திருமணம் செய்துவைக்க மறுத்துவிட்டோம் என்றால் சரியல்ல. 1ஆம் எதிரியை என் மகள் உண்மையாக விரும்பவில்லை ஆகவே தான் 1ஆம் எதிரியின் பெற்றோரை சந்தித்து வரன்பேசவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளை பழிவாங்கும் வேண்டும் என்ற நோக்கத்தோடு அவர்கள்

//2//

மீது பொய் புகார் கொடுத்து எதிரிகள் மீது இந்த வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது
என்றால் சரியல்ல.

நேரம் 15.30 மணி

Typed to my dictation and correction
by me in open court read over to the
witness and admitted by him as correct.

Sd/- J.Juliet Pushpa
Principal District and Sessions Judge,
Tiruvallur.

S.C.No. 141/2024

PW3 – Tmt. Rudra Rubini,

15.07.2025

(A1 to A3 are present)

சாட்சி மனுவின்பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்தியப்பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு
எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறார்.

குறுக்கு விசாரணை

நேரம் 15.30 மணி

என் முதல் விசாரணையில் என் தங்கை என் வீட்டில் அழுது கொண்டிருந்தார் எந்த தேதியில் அழுதார் என்றால் எனக்கு தேதி சரியாக ஞாபகமில்லை. என் திருமணத்திற்கு முன்பு என் தங்கையின் திருமணம் குறித்து பேசவில்லையா என்றால் நான் தான் சம்பாதித்துக்கொண்டிருந்தேன். ஆகவே எனக்கு முன்பதாக அவருக்கு திருமணத்திற்காக வரன் பார்த்தார்கள். என் முதல் விசாரணையில் என் தங்கையை 1ஆம் எதிரியின் தந்தை என் தங்கையின் ஜாதியின் பெயரை சொல்லி திட்டி அடித்ததாக கூறியுள்ளேன். என் தங்கையின் முதல் விசாரணையில் 1ஆம் எதிரியின் தாயார் தான் ஜாதியின் பெயரை சொல்லி திட்டி அடித்ததாக உள்ளது என்றால் எதிரிகள் 3 பேரும் ஜாதியின் பெயரை சொல்லி திட்டி அடித்தார்கள். நான் இந்து மதத்தை பின்பற்றுகிறேன். எதிரியை கிறிஸ்தவ மதத்திற்கு மாற கூறி எதிரி மறுத்துவிட்டதால் நாங்கள் என் தங்கையை எதிரி திருமணம் செய்துவைக்க மறுத்துவிட்டோம் என்றால் சரியல்ல. காவல் நிலையத்தில் விசாரணையின் போது 1ஆம் எதிரியை காவல் நிலையத்தில் வைத்து காலில் விழுந்தால் புகாரை திரும்ப பெற்றுக்கொள்வதாக கூறினேன் என்றால் சரியல்ல. காவல் நிலையத்தில் என் தங்கையை யார் என்றே தெரியாது என்றும், பின்னர் புகைப்படம் காண்பித்தபிறகு நண்பர் என்றும், பின்னர் என் தங்கையை 1ஆம் எதிரி விரும்பவில்லை என்றும், பின்னர் காவல் நிலையத்தில் வைத்து அவர்களுக்குள் பேசிக்கொண்டு 1ஆம் எதிரி என் தங்கையை திருமணம் செய்துகொள்வதாக கூறினார். எங்களுக்கு அவர் ஏதோ கட்டாயத்தினால் தான் அவர் அவ்வாறு கூறுகிறார் என்று தெரியவந்தது. முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்த

பிறகு 1ஆம் எதிரி என் தங்கையை திருமணம் செய்துகொள்ளவதாக இருந்தார் என்றால் சரியல்ல. என் தங்கை 1ஆம் எதிரியை திருமணம் செய்து கொள்ள விரும்பவில்லை என்றாலும் ஆகவே தான் 1ஆம் எதிரி திருமணம் செய்து கொள்ள மறுத்துவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. 1ஆம் எதிரியை பழிவாங்கும் நோக்கத்தோடு பொய் புகார் கொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல.

நேரம் 15.40 மணி

Typed to my dictation and correction
by me in open court read over to the
witness and admitted by him as correct.

Sd/- J.Juliet Pushpa
Principal District and Sessions Judge,
Tiruvallur.